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Wejherowo, dnia 20.06.2022 r.
D.25C/250/472/2022
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  ZAKUP WYROBÓW MEDYCZNYCH I APARATURY MEDYCZNEJ  W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU POPRAWA JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI W DIAGNOSTYCE I TERAPII CHORÓB CYWILIZACYJNYCH POPRZEZ ROZBUDOWĘ SZPITALA W WEJHEROWIE znak: D25C/251/N/16-24rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2
Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 12 i 13 miał na mysli klem typu De Bakey ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że opisując przedmiot zamówienia w zadaniu 2 poz. 12 i 13 miał na myśli klem typu De Bakey.
2. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2

Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz. 61 miał na myśli Klem typu Liddle dł. 255 mm rękojeści wygięte, szczęki podwójnie zagiety ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Odp. Tak. Zamawiający potwierdza, że opisując przedmiot zamówienia w zadaniu 2 poz. 61 miał na myśli Klem typu Liddle dł. 255 mm, rękojeści wygięte, szczęki podwójne, zagięty.
3. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2, 3 i 4
Czy Zamawiający wymaga aby dane techniczne oferowanych produktow, ktorych brakuje w ORYGINALNYM katalogu byly potwierdzone przez samego producenta narzedzi ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta oferowanego sprzętu, które to oświadczenie potwierdzi konkretnie oferowane parametry, które nie są potwierdzone w pozostałych dokumentach.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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znak: D25C/251/N/14-22rj/22
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